ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о согласовании назначения Великданя Н.Т.

на должность первого заместителя

председателя Правительства Ставропольского края

Рассмотрев представление Губернатора Ставропольского края о согласо

вании назначения Великданя Н.т. на должность первого заместителя председа

теля Правительства Ставропольского края, в соответствии со статьёй 29 Устава

(Основного Закона) Ставропольского края Дума Ставропольского края

ПО С Т А НО В ЛЯЕ Т:

Согласовать назначение Великданя Николая Тимофеевича на должность

первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края.

Председатель Думь

Ю.В.БелыЙ

г. Ставрополь

30 октября 2014 года

N2 1650-У ДСК